**מודל התקצוב של האוניברסיטאות** נועד לממן את עיקר תשומות ההוראה והמחקר באוניברסיטאות בתקציב הרגיל. המודל מחולק לשני רכיבים עיקריים - הוראה ומחקר. **רכיב ההוראה** במודל התקצוב של האוניברסיטאות נועד לשקף את תפוקות ההוראה בפועל – מספר מקבלי התארים הראשון והשני בזמן התקני. בשנת הלימודים תשס"ט (2008/9)

<sup>2</sup> הטיה מסוימת של המדד היא הקניית יתרון מסוים למוסדות הפועלים במדינות גדולות ובמדינות ששפתן אנגלית.

עמד רכיב זה על 1.8 מיליארדי ש"ח. הוא נמדד בנפרד לכל אוניברסיטה כמכפלת מספר מקבלי התארים (הראשון והשני בנפרד) בתעריף ובמקדמי היעילות<sup>3</sup>.